
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

От 17.10.2011 года № 95 

д.Буравцовка 

 

О назначении публичных слушаний о проекте Генерального плана Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

В соответствии с п.3 ст.20 Устава Буравцовского сельского поселения Совет 

народных депутатов Буравцовского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1.Назначить на 21 ноября года на 10 час. публичные слушания о проекте 

Генерального плана Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области и оповестить об этом население. 

2. Для доработки проекта создать рабочую группу в следующем составе: 

Попова Надежда Александровна – от администрации Буравцовского сельского поселения 

Путилина Нина Петровна – от администрации Буравцовского сельского поселения 

Филатов Сергей Петрович – от Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения 

Сергеев Евгений Алевтинович – от Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения 

Пронин Владимир Иванович – от населения Буравцовского сельского поселения 

Филатова Ольга Вячеславовна – от населения Буравцовского сельского поселения 

Предложения жителей сельского поселения по проекту Генерального плана 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области вносятся в Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения, где 

они регистрируются и передаются членам рабочей группы для доработки и обсуждения на 

заседании Совета народных депутатов. 

Для ознакомления с проектом Генерального плана Буравцовского сельского поселения 

желающие могут обратиться в администрацию поселения. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Буравцовского 

сельского поселения Путилина В.М. 

 

Глава 

поселения                                                                                                                                           

                                                        В.М.Путилин 


